[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2010                                                                                                       № 39/4

Об утверждении структуры Думы городского округа
Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Указом Губернатора Свердловской области от 31.03.2009 № 305-УГ «О сокращении штатной численности исполнительных органов государственной власти Свердловской области», Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 13 января 2009 года №15/1 «Об утверждении должностей муниципальной службы, учреждаемых в городском округе Нижняя Салда», Положением о порядке материально – технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления  городского округа Нижняя Салда, утвержденным решение Думы городского округа от 19.02.2009 № 17/2, Положением об аппарате Думы городского округа Нижняя Салда, утвержденным решение Думы городского округа от 17.07.2008 № 6/12  в целях оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда, рассмотрев обращение главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. от 22.06.2010 № 11-111, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить структуру Думы  городского округа Нижняя Салда (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Нижняя Салда от 16.10.2008 № 10/2 «О структуре Думы городского округа Нижняя Салда».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Нижняя Салда (Корсаков В.В.).

Глава городского округа                                                                       В.В. Корсаков

                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО:

                                                                             решением Думы городского округа Нижняя Салда
от 03.07.2010 № 39/4

Структура

Думы городского округа Нижняя Салда

[image: image2]

Аппарат Думы городского округа Нижняя Салда:

- ведущий специалист Думы городского округа Нижняя Салда;

- специалист 1 категории Думы городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа Нижняя Салда

_1138622100.bin